
1 

 

令和 4年 6月 15 日 

駿台明剣会 会員各位 

駿台明剣会 

会長  大森 道明 

電話：0476-22-2626 

  

駿台明剣会総会開催のご案内 

 

拝啓 

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、この二年間新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、当会の総会を書面により行って

参りましたが、今年度につきましては以下の通り開催致しますのでご案内申し上げます。 

 つきましては、ご出席の可否（※）並びにご欠席の先輩方に於かれましては別紙「議決権行使

書」をご記入の上、同封の返信用封筒にて令和 4年 7 月 15 日までに事務局山﨑宛にご返送ください

ます様お願い申し上げます。 

 

※大学側よりコロナ対策として事前にご出席の先輩方の御氏名、ご卒業年次の報告を求められてお

ります関係上、お手数で恐縮に存じますがご出席戴きます先輩方に於かれましても別紙「令和 4年

度駿台明剣会総会ご出欠確認書」に御氏名とご卒業年次をご記入の上、同封の返信用封筒にて 

令和 4年 7月 15 日までに事務局山﨑宛にご返送くださいます様お願い申し上げます。 

※ご出席戴きます先輩方に於かれましては当日和泉校舎正門守衛室にてお名前、ご卒業年次をご申

告の上、ご本人様確認の為免許証等をご提示戴きますよう様お願い申し上げます。        

敬具 

記 

● 日時 ： 令和 4年 7 月 23 日（土）午後 3時より午後 5時 

● 場所 ： 明治大学和泉校舎体育館会議室 

 

１ 会議の目的たる事項（詳細は別紙 1をご参照下さい。） 

第一号議案 令和 3年度決算・監査報告並びに令和 4年度予算の件 

第二号議案 令和 3年度事業報告・令和 4年度事業計画（案）の件 

第三号議案 会則（退会及び除名）第 7条改定の件 

第四号議案 会則（機関）第 17 条改定の件 

第五号議案 幹事長選出の件 

２ 議案の議決について 

会議出席者並びに「議決権行使書」合計の過半で決し、可否同数の場合には、議長の決すると

ころによることとします。 

３ その他 

決議の結果につきましては後日、駿台明剣会ホームページに掲載いたします。 

以上 


